
SPRING����ASSEMBLY��

CHAP 8   PAGE 10 

ASSEMBLAGE RESSORT 

Insert the threaded eye bolt into the front of the 
spring by turning the throwing arm, tighten the 
spring by hand. 
 
Amener le tirant à œil dans l'extrémité avant du ressort  
en faisant pivoter le bras de lancement. 

Threaded eye bolt 
Tirant à œil 

Counternut 
Contre-écrou 

Arming spring 
Ressort d’armement 

Tighten the spring (with the help of a crank (spanner) 
for example) bearing in mind that the tighter the screw, 
the speed of the clay is increased. Once the correct ten-
sion has been obtained, tighten the locknut.  
 
 Visser le ressort (à l'aide d'une manivelle par exemple) étant en-
tendu  que plus le ressort sera tendu, plus la force donc la vitesse 
du plateau  sera élevée. 
Une fois la position obtenue, bloquer le contre-écrou à l'avant. 

The silent rubber block should be tightened without 
being compressed. 
 Le silentbloc doit être parfaitement serré sans être trop comprimé. 

Adjust the tension of the spring by tightening the nut at 
the back of the machine. 
Régler la tension du ressort en actionnant l'écrou (ou la molette), 
à l’arrière de la machine. 

The coils on the arming spring should never touch when 
the  spring is at minimum tension.   
This could cause the frame to break!!!! 
Les spires du ressort d'armement ne doivent jamais êtres jointives 
lorsque le ressort est détendu au minimum. 
Cela pourrait causer la rupture du corps principal !!!! 

1306215  arming spring, black cplt 
distance of 27 yards to 55 yards. 
1306215 ressort arm, noir cplt 
distance de 25m à 50m. 

1304845  arming spring, gray cplt 
distance of 71 yards to 92 yards. 
1306215 ressort arm, gris cplt 
distance de 65m à 85m. 

1304850  arming spring, green cplt 
distance of 54 yards to 77 yards. 
1304850 ressort arm, vert cplt 
distance de 50m à 70m. 

1304805  arming spring, red cplt 
distance of 87 yards to 120 yards. 
1306215 ressort arm, rouge cplt 
distance de 80m à 110m. 

OK��

1306360 



1

2

1

1
7

10

8

8

3

2

13

5

1

4

9

11

5

1

1

12

1

7

6

EN
   OPTION

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 11 1400050   RONDELLE MOYENNE 12-000 FLAT WASHER MED AZ 12-000
2 3 1400156   VIS TH6.8 12-030 SCREW TH6.8 12-030
3 1 1400056   RONDELLE LARGE 12-040-2.5 LARGE WASHER AZ 12-040
4 1 1400159   VIS TH8.8 12-050 SCREW TH6.8 12-050
5 5 1400027   ECROU INDES AZ 12-000 LOCK NUT 12
6 1 1400320   VIS TH6.8 12-080 SCREW TH6.8 12-080
7 2 1400009   ECROU HU AZ 12-000 NUT HU AZ 12-000
8 2 1400400   VIS TH8.8 12-100 FILETAGE TOTAL SCREW TH M12-100 TOTAL
9 1 1308034   ENTRE CORPS SOCLE 39 SPACER MAINBODY BASE 185

10 1 1309319   PLAQUE FIXATION SM SP14 A TRAP FIXING PLATE SP14
11 1 1309320   BASE SOCLE SM SP14 B BASE SP14
12 1 1309310   RONDELLE 12.5-40-04 PC PRO A WASHER BODY/BASE SP14
13 1 1309331   TOLE SUPPORT SOCLE SP14 B PLATE SUPPORT SOCLE

TRAP 185E  SP14   2014
SCH01 SOCLE PC PRO SP14 2012 08

C:\sébastien\T BALL TRAP\TRAP 185E 2013\TRAP SP150 12C 2012\SCH01 SOCLE TILTING BASE SP14\

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



19 17

18
17

44

17
18

17
19

1

2

6

3

1

99
5

10

13
1515

14

13
20

12

13
14

13
1515

11

7

14

13

3

16

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 2 1302300   ROUL 6004 EE 20x42x12 BEARING 6004 EE
2 1 1305075   ANTI RETOUR GRIS 185 ONE WAY BEARING ATR 185
3 2 1309308   ENTRETOISE ATR MONDIAL SP14 SPACER ONE WAY BEARING SP14
4 2 1301695   PALIER BRONZE ALC 20x24x16 SELF LUBRIC.BEAR.C20X24X16
5 1 1400003   ECROU HU CL8 08-000 NUT HU CL8 08-000
6 1 1305255   SILENT BLOC ATR 185 RUBBER DAMPER ATR
7 1 1309307   CORPS ALUMINIUM SP14 I NEUTR ALU MAIN CASTING
8 1 1400049   RONDELLE MOYENNE 10-022-2 FLAT WASHER MED AZ 10-000
9 2 1400054   RONDELLE LARGE 08-030-1.5 LARGE WASHER AZ 08-030-1.5

10 1 1400317   VIS TH8.8 08-050 SCREW TH8.8 08-050
11 1 1309010   ARCEAU 8C PRO A dsp14 SAFETY GUARD SL06
12 1 1309011   TIGE FILETEE ARCEAU 12-450 SL06 THREADED ROD 12-450
13 6 1400050   RONDELLE MOYENNE 12-000 FLAT WASHER MED AZ 12-000
14 3 1400027   ECROU INDES AZ 12-000 LOCK NUT 12
15 4 1400009   ECROU HU AZ 12-000 NUT HU AZ 12-000
16 1 1309010   ARCEAU 8C PRO A gsp14 SAFETY GUARD SL06
17 6 1400047   RONDELLE MOYENNE 06-014-1.2 FLAT WASHER MED AZ 06-014-1.2
18 3 1400127   VIS TH8.8 06-025 SCREW TH8.8 06-025
19 3 1400024   ECROU INDES AZ 06-000 LOCK NUT 06
20 1 1400156   VIS TH6.8 12-030 SCREW TH6.8 12-030

SCH02 CORPS PC PRO SP14 2014 02

Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.

C:\sébastien\T BALL TRAP\TRAP 185E 2013\TRAP SP150 12C 2012\SCH02 CORPS 12C SP14 2012\

TRAP 185E  SP14

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.

Note:  Certain spare parts  are not sold separately



10

pas vendables.
Les pièces précedées du signe +  ne sont
êtres vendues séparèment.

2

4

10

13

12

1

9

5
8

5

11

8

6

14

3

3

2

3

2

7

7

Note:  Certain spare parts 
are not sold separately.

ATTENTION: Certaines pièces ne peuvent 

15

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1500005   MOTEUR ARM 12V LAPORTE A COCKING MOTOR 12V
2 3 1400047   RONDELLE MOYENNE 06-014-1.2 FLAT WASHER MED AZ 06-014-1.2
3 3 1400126   VIS TH8.8 06-020 SCREW TH8.8 06-020
4 1 1302916   VIS ARMEMENT PC SP14 A COCKING SCREW M12 185
5 2 1400080   RONDELLE EMBASE 12-24-005 WASHER EMB 12-24-005
6 1 1400251   CIRCLIPS ARBRE 12 CIRCLIP OUTSIDE
7 2 1400152   VIS TH8.8 10-060 SCREW TH6.8 10-060
8 2 1400026   ECROU INDES AZ 10-000 LOCK NUT 10 
9 1 1300421   BARRE TRANSMISSION 185E A MAG INDEX TRANS BAR 185

10 2 1306524   PALIER IGLI 12x14x08 BUSHING IGLIDUR GSM 12 14 8
11 1 1400222   CLAVETTE 4-4-18 2BR KEY 4-4-18 2BR
12 1 1500020   REDUCTEUR ARME VRA 1-60 2013 10 GEARBOX RVR 60HO AL 185-2001
13 2 1400049   RONDELLE MOYENNE 10-022-2 FLAT WASHER MED AZ 10-000
14 1 1400027   ECROU INDES AZ 12-000 LOCK NUT 12
15 1 1400050   RONDELLE MOYENNE 12-000 FLAT WASHER MED AZ 12-000

SCH03 MOTO REDUCTEUR 12V SP14 2014 08
TRAP 185 PC PRO 12C SP14

C:\sébastien\T BALL TRAP\MOTO REDUCTEUR\LEROY SOMER\



7

5

6

10

6

5

17

3

2

21

22

15

16

4

1 11

20

19
18

8
9

14

12

13

23

14

8

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1309057   AXE ARM SOUDE BLANC 2009 320L MAIN SPINDLE WHITE 2009
2 1 1400068   RD GROWER AZ 08-000 GROWER WASHER AZ 08-000
3 1 1400187   VIS TCHC 8Z 08-040 SCREW TCHC 8Z 08-040
4 1 1309311   ENTRETOISE SUPPORT BRAS L2 SP14 SPACER SUPPORT THROWING ARM SP14
5 2 1400038   RONDELLE LARGE 16-040 LARGE WASHER AZ 16-040
6 2 1400394   RONDELLE EMB LAITON 23x40x1 BRASS WASHER 23-40-1
7 1 1400028   ECROU INDES AZ 16-000 LOCK NUT 16
8 2 1400080   RONDELLE EMBASE 12-24-005 WASHER EMB 12-24-005
9 1 1400244   GOUPILLE FENDUE 3.2-025 P PIN SPLIT 3.2-025 P

10 1 1309038   ENTRETOISE 17-22-09 AZ SB6MM WASHER MAG SUP BASE 12C90
11 1 1400361   CLAVETTE DISQUE 6-9 WOODRUFF KEY 6x9
12 1 1307727   BALAIS BRAS LANC D BRUSH ARM
13 4 1400117   VIS TH6.8 05-008 SCREW TH6.8 05-008
14 4 1400139   VIS TH6.8 05-010 SCREW TH6.8 05-010
15 1 1309330   L2 SUPPORT BRAS SP14 THROW ARM CON BLOCK L2 SP14
16 1 1400025   ECROU INDES AZ 08-000 LOCK NUT 08
17 1 1400211   VIS TFHC 1Z 08-040 SCREW TFHC 1Z 08-040
18 1 1306096   PALIER IGLI MFM 12x18x12.9 BUSHING IGLIDURE
19 1 1302653   TIRANT A OEIL 12-130 + THREADED EYE ROD +
20 1 1400009   ECROU HU AZ 12-000 NUT HU AZ 12-000
21 1 1309390   BRAS 12C60 L2AVANT SP14 A THROWING ARM SP14
22 1 1304595   REGLETTE MINI BOURDON MINI ARM RUBBER 185  60 MM
23 1 1309371   DOIGT POSITION BRAS 12C60 C CLAY POSITIONING FINGER 60 MMC

:\
sé

ba
st

ie
n\

T 
BA

LL
 T

RA
P\

TR
A

P 
18

5E
 2

01
3\

TR
A

P 
12

C
60

 S
P1

4 
20

15
\S

C
H0

5 
A

XE
 A

RM
E 

12
C

60
 S

P1
4 

20
14

\

TRAP 185E 12C 60MM  PRO
SCH04 AXE ARME SP14 12C60 2014 08

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



19

14

16

13

18

3
12

2

17

11

1

5

8

9

1515

16

10

7

7

6

4

7

10

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1309002   AXE ARRIERE 8C 110 20 C MAGAZINE SPINDLE (KEY) 8C
2 1 1400007   ECROU HU AZ 05-000 NUT HU AZ 05-000
3 1 1400023   ECROU INDES AZ 05-000 LOCK NUT 05
4 1 1400228   CLAVETTE 6-6-20 2BR KEY 6-6-20 2BR
5 1 1308053   CARRE AXE BARILLET 12C 60 A MAG DRIVING SQUARE 6C
6 1 1300260   AXE DIA 12 AB36 SPINDLE DIA 12 AB  185
7 3 1400080   RONDELLE EMBASE 12-24-005 WASHER EMB 12-24-005
8 1 1400068   RD GROWER AZ 08-000 GROWER WASHER AZ 08-000
9 1 1400187   VIS TCHC 8Z 08-040 SCREW TCHC 8Z 08-040

10 2 1400251   CIRCLIPS ARBRE 12 CIRCLIP OUTSIDE 12
11 1 1400141   VIS TH6.8 05-020 SCREW TH6.8 05-020
12 1 1302230   RESSORT 1-2 404 LRS 185 SPRING 1/2 404
13 1 1308019   DOIGT AXE AR 12C 110 E REAR AXIS FINGER 12C
14 1 1308029   GALET DOIGT AXE AR D RUBBER FINGER REAR AXIS 12C
15 2 1400008   ECROU HU AZ 10-000 NUT HU AZ 10-000
16 2 1400026   ECROU INDES AZ 10-000 LOCK NUT 10 
17 1 1400148   VIS TH8.8 10-030 SCREW TH8.8 10-030
18 1 1302255   RONDELLE BUTEE AS 1226 WASHER BUTEE AS 1226
19 1 8400003   VIS TCHC 8Z 10-090 SCREW TCHC 8Z 10-090

C
:\

sé
ba

st
ie

n\
T 

BA
LL

 T
RA

P\
TR

A
P 

18
5E

 2
01

3\
TR

A
P 

12
C

60
 S

P1
4 

20
15

\S
C

H0
6 

A
XE

 A
RR

IE
RE

 1
2C

60
 P

RO
 D

20
\

TRAP 185E 12C 60 MM  PRO 2015
SCH06 AXE ARRIERE 12C60 PRO D20 2015 03

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



1304845   RESSORT PC GRIS CPLT

C:\sébastien\REF 1400000\RESSORT\RESSORT ARMEMENT\

TRAP PC 8C PRO / 12C RIO 

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.

28 08 2006

5

Corps Machine.

6 8 7

1

2

4
5

3

1304845   RESSORT PC GRIS CPLT
                 MAIN SPRING NORMAL GREY 55-85 M

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1304848   RES ARM GRIS 6.5 MM BRUT ARMING SPRING GREY 6.5 MM BRUT
2 1 1301135   EMBOUT RES ALU ALUMINIUM SPRING PLUG 
3 1 1302340   SILENT BLOC RESSORT RUBBER DAMPER 75-2001
4 1 1400320   VIS TH6.8 12-080 SCREW TH6.8 12-080
5 2 1400050   RONDELLE MOYENNE 12-000 FLAT WASHER MED AZ 12-000
6 1 1306360   RONDELLE ARTICULEE RAB D2 ARTICULATED WASHERS ARM RABBIT
7 1 1400009   ECROU HU AZ 12-000 NUT HU AZ 12-000
8 1 1400027   ECROU INDES AZ 12-000 LOCK NUT 12



18

19

12

15

13
11

3
121212

17 16

4

3

4

3

8

5

8

1212

20

21

1212

55

20

21

11

6

3

7

Corps de la machine

10

12

14

24

1

25

23

2222

7

9

6

10

2222

2

16

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1309350   PLAQUE LANCEMENT AZ RIO G THROWING PLATE SP14
2 1 1309005   TOLE AMORTISSEUR 8CPRO K SHOCK ABSORBER THROW. PLATE
3 4 1400048   RONDELLE MOYENNE 08-018-1.5 FLAT WASHER MED AZ 08-000
4 2 1400136   VIS TH8.8 08-060 SCREW TH8.8 08-060
5 3 1400024   ECROU INDES AZ 06-000 LOCK NUT 06
6 3 1400003   ECROU HU CL8 08-000 NUT HU CL8 08-000
7 2 1400025   ECROU INDES AZ 08-000 LOCK NUT 08
8 2 1400022   ECROU INDES AZ 04-000 LOCK NUT 04
9 1 1400068   RD GROWER AZ 08-000 GROWER WASHER AZ 08-000

10 2 1305120   RESSORT SOCLE COURT 185E BASE SPRING SHORT 185E
11 2 1400317   VIS TH8.8 08-050 SCREW TH8.8 08-050
12 9 1400047   RONDELLE MOYENNE 06-014-1.2 FLAT WASHER MED AZ 06-014-1.2
13 1 1309007   DOIGT POS SPE SL06 C CLAY POSITION FINGER PRO
14 1 1400176   VIS TCHC 8Z 06-020 SCREW TCHC 8Z 06-20
15 1 1400336   VIS TFHC 8Z 06-030 SCREW TFHC 8Z 06-030
16 2 1400464   VIS TFHC 1Z 04-016 SCREW TFHC 1Z 04-016
17 1 1302185   RESSORT 404 LRS 185 TRIGGER SPRING 404 185
18 1 1309372   VIRGULE  6MM BOURDON 12C60 PRO RAIL THROWING PLATE 60 MM
19 1 1309036   ENTRE VIRGULE SL06 12C90 RAIL SPACER 90MM 12C PRO
20 2 1400067   RD GROWER AZ 06-000 GROWER WASHER AZ 06-000
21 2 1400126   VIS TH8.8 06-020 SCREW TH8.8 06-020
22 4 1400049   RONDELLE MOYENNE 10-022-2 FLAT WASHER MED AZ 10-000
23 1 PROTO0160   DOIGT RETENU PL LANC
24 1 1400002   ECROU HU CL8 06-000 NUT HU CL8 06-000
25 1 1400175   VIS TCHC 8Z 06-016 SCREW TCHC 8Z 06-016

C
:\

sé
ba

st
ie

n\
T 

BA
LL

 T
RA

P\
TR

A
P 

18
5E

 2
01

3\
TR

A
P 

12
C

60
 S

P1
4 

20
15

\S
C

H0
8 

PL
A

Q
UE

 L
A

N
C

EM
EN

T 
12

C
60

 S
P1

4 
20

13
\

TRAP 185E 12C 60MM  PRO
SCH08 PLAQUE LANC 12C60 SP14 2013 10

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



SCH8.1 MICRO-CONTACT PC RIO 2014 10

pas vendables.

TRAP 185 PC RIO  2014

Note:  Certain spare parts 
are not sold separately.

ATTENTION: Certaines pièces ne peuvent 
êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe +  ne sont

C:\sébastien\T BALL TRAP\TRAP 185E 2013\TRAP 12C SP14 185 2014\SCH08 PLAQUE LANCEMENT SP14\

7

7

3

2

1

4

5

6

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1308005   SUP MICRO CONTACT 2004 C MICRO-SWITCH MOUNT 2004
2 1 1112360   MICRO-CONTACT NO MICRO SWITCH (LOADING MOTOR) 185
3 2 1400409   VIS TCHC 8Z 04-025 SCREW TCHC 8Z 04-025
4 2 1400069   RONDELLE LL AZ 04-016 LARGE WASHER AZ 04-016
5 2 1400022   ECROU INDES AZ 04-000 LOCK NUT 04
6 2 1400478   VIS JAPY AZ 06-020 SCREW JAPY 06-020
7 2 1400024   ECROU INDES AZ 06-000 LOCK NUT 06



A

11

10

8

9

6

4

7

5

6

19

23

19

19

20
16

13

17

24

2
15

15
15

14

13

1

5

12

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION

1 1 1308060   PLAQUE SB 12C60 E MAGAZINE SUPPORT PLATE 12C 60

2 1 1308063   COUTEAUX EXT 12C 60 E KNIFE SEPARATOR EXT 12C 60MM

3 1 1308064   COUTEAUX INT 12C 60 F KNIFE SEPARATOR INT 12C 60 MM

4 1 1309019   AXE PLAQUE SB 8C SL06 C MAGAZINE SUP BASE AXIS 12C

5 2 1400401   VIS TFHC 8.8 M10-080 SCREW TFHC 8.8 M10-080

6 2 1400315   RONDELLE LAITON 36x60x2 BRASS WASHER 36-60-2

7 1 1308033   TIGE FILETEE 12-050 THREADED ROD 12-050

8 1 1400086   RONDELLE BELLEVILLE 20 BELLEVILLE WASHER DIA 20

9 1 1400365   RD GROWER AZ 12-000 GROWER WASHER AZ 12-000

10 1 1400050   RONDELLE MOYENNE 12-000 FLAT WASHER MED AZ 12-000

11 1 1400027   ECROU INDES AZ 12-000 LOCK NUT 12

12 4 1400003   ECROU HU CL8 08-000 NUT HU CL8 08-000

13 5 1400047   RONDELLE MOYENNE 06-014-1.2 FLAT WASHER MED AZ 06-014-1.2

14 4 1400013   ECROU BAS AZ 08-000 LOW NUT AZ 08-000

15 3 1400207   VIS TFHC 1Z 06-020 SCREW TFHC 1Z 06-020

16 3 1400209   VIS TFHC 1Z 08-020 SCREW TFHC 1Z 08-020

17 2 1308023   RESSORT COUTEAUX 12C KNIFE SPRING MAGAZ SUP BASE 12C

18 1 1309374   ANTI-CHUTE PL SB 12C60 BRUSH 12C60 BOURDON

19 6 1400049   RONDELLE MOYENNE 10-022-2 FLAT WASHER MED AZ 10-000

20 2 1400026   ECROU INDES AZ 10-000 LOCK NUT 10 

21 1 1309370   COUTEAUX EXTENS INT 12C60 A KNIFE SEPARATOR INT EXTENSION 12C 60

22 3 1400467   VIS TCBHC 8Z 06-020 SCREW TCHC 8Z 06-020

23 2 1400470   ENTRETOISE 12-16-LG20 SPACER CYL. 12-020

24 2 1400002   ECROU HU CL8 06-000 NUT HU CL8 06-000

DÉTAIL A
ECHELLE 1 : 3

22

3

13

17

24

21

18

12

14

12

1413

22

22

C
:\

sé
ba

st
ie

n\
T 

BA
LL

 T
RA

P\
TR

A
P 

18
5E

 2
00

4 
12

 C
O

LO
N

N
ES

\B
A

RI
LL

ET
 1

2C
 6

0 
BO

UR
D

O
N

\

TRAP 185E 12C 60 MM PRO  2015
SCH09 PLAQUE SB 12C60 2015 02

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



6

10

7

5

8

1

3

6

11

9

12

2

4

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1308059   EMBASE 12C 60 D MAGAZINE BASE 12C 60
2 1 1308024   PALIER SUP EMB 12C 110 C BASE BEARING TOP 12C
3 1 1308025   PALIER INF EMB 12C 110 A BASE BEARING LOWER 12C
4 3 1308028   PATIN EMBASE STD 12C C PATIN EMBASE 12C
5 12 1308031   TIGE BARILLET 400P 12C A MAGAZINE ROD L360 400 12C
6 24 1400379   VIS TCHC 8Z 10-016 SCREW TCHC 8Z 10-016
7 1 1308058   ETOILE 12C 60 B MAGAZINE STAR 12C 60
8 24 1308074   TIGE BARIL 400 12C 60 MAGAZINE ROD 400 12C60
9 24 1400176   VIS TCHC 8Z 06-020 SCREW TCHC 8Z 06-20

10 24 1400175   VIS TCHC 8Z 06-016 SCREW TCHC 8Z 06-016
11 24 1301205   ENTRETOISE 06-10-05 T185 SOLENOID STOP SPACER 185
12 4 1400177   VIS TCHC 8Z 06-025 SCREW TCHC 8Z 06-025

C:\sébastien\T BALL TRAP\TRAP 185E 2004 12 COLONNES\BARILLET 12C 60 BOURDON\

          date:  2009 06 29 TRAP  185  12C 60 PRO
SCH10 BARILLET 12C 60 2009 02

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.



la platine Ref 1130680  FO/SKEET

2

2

1
13

7

16

17

17

Version FO et SKEET avec interrupteur sur

ATTENTION !!!  Ne pas inverser le sens de rotation du Moteur.

No. Qu. No.PIÈCE DESCRIPTION
1 1 1309321   PLATINE DE COMMANDE SP14 F ELECTRICITY COVER 12V DC
2 4 1400095   VIS METAUX AZ TC 03-012 SCREW METAL AZ TC 03-012
3 1 1115510   EMBASE DROITE ILME CK 03I STRAIGHT FITTED BASE CK03I
4 1 1115540   PRISE FEMELLE ILME CKF 03 FEMALE PLUG ILME CKF 03
5 2 1400058   RD EVENTAIL AZ 03-000 GROWER WASHER AZ 03-000
6 2 1400005   ECROU HU AZ 03-000 NUT HU AZ 03-000
7 1 1150114   CARTE DE CDE 12V PC 2014 A CONTROL CARD PC 2004
8 1 1111730   CONTRE ECROU PLASTIQUE N° 9 PLASTIC LOCKINGNUT N°9

10 1 1111720   PRESSE-ETOUPE PLASTIQUE N° 9 PLASTIC STUFFING GLAND N°9
13 1 1117875   CAPOT DE DISJONCTEUR CAP TRANSPARENT E-T-A
16 1 1309340   JOINT PLATINE SP14 B SEAL PLATE SP14

C:\sébastien\T BALL TRAP\TRAP 185E 2013\TRAP 12C SP14 185 2014\SCH11 PLATINE CDE SP14 2013\

TRAP 185E 12V SP14   PC ET FO 
1130681   PLATINE CDE 12V PC RIO 2014 03

Note:  Certain spare parts  are not sold separately

ATTENTION: Certaines pièces ne 
peuvent êtres vendues séparément.
Les pièces précedées du signe + ne sont pas vendables.


